Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 19.02.2024 № 242

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального округа

от 06.02.2024 № 139

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

округа от 06.02.2024 № 139 «Об определении объектов для отбывания осуж-

денными наказания в виде обязательных работ на территории Пестовского му-

ниципального округа»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федера-

ции».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2022-god/item/3868-ot-17-02-2022-181-ob-utverzhdenii-ob-ektov-dlya-otbyvaniya-osuzhdennymi-nakazaniya-v-vide-obyazatelnykh-rabot-na-territorii-pestovskogo-munitsipalnogo-rajona
https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2022-god/item/3868-ot-17-02-2022-181-ob-utverzhdenii-ob-ektov-dlya-otbyvaniya-osuzhdennymi-nakazaniya-v-vide-obyazatelnykh-rabot-na-territorii-pestovskogo-munitsipalnogo-rajona